関係者各位

                              兵庫県立淡路医療センター

新田篤史

WSIの閲覧およびアンケートの協力について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度第47回大阪府臨床細胞学会学術集会の特別企画で、兵庫県臨床細胞学会研修会

等で実施したWSIの使用経験例について講演させていただくことになりました。

つきましては、本講演の参考にさせていただきたいと思いますので、突然のお願いで恐縮でご

ざいますが、作成しましたWSIを閲覧・試行していただき、アンケートにご協力お願いいたしま

す。

敬具

記

WSI閲覧デモサイト：https://sites.google.com/view/wsiosaka/

以上

なお、締切は2023年2月27日（月）とさせていただきます。

https://sites.google.com/view/wsiosaka/